
Dodatek č. 5
k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti - Region

č. 1549291597
SMLUVNÍ STRANY 

P o jis tite l:

General! Pojišťovna a.8., se sídlem Bělehradská 132,120 64 Praha 2, česká republika, IČO: 61659869 
zastoupená / jednající: pojišťovací zprostředkovatel
Generali Pojiiťovna a.S.. Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859889, 
DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen "pojistitel")

Po jls tn ík:

Město Vítkov
adresa sídla: Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 1 
IČO: 00300870
zastoupená / jednající: Ing. Pavel Šmolka, starosta
kontaktní spojeni: 556 312 201 724 183 262 starosta@vttkov.infb

uzavirajf tento dodatek v následujícím rozsahu:

Zahrnutí do pojištění: peněz a cenností
věci na volném prostranství - Partv stany
Zahrnutí DPP O 3 do pouštěni odpovědností

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KÁTASŤROFÝ
v rozsahu VPP REG 20U/02.(dále ;afcé..ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1.4. Všcl zvláštního charakteru • připojištění předmětu pojištění

Limity pojistného plnénl pro specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

26.4yj.a) Peníze a cenností uložené v  uzamčeném předmětů'ákýtallčfni'zvýšenou bezpečnosts požární odolnosti do
30 minut - pojištěni na 1. riziko
Předmět pojištěni: Peníze a cennosti
Místo pojištěni: všechna místa pojištěn]_____
Limit pojistného plněni: '20 000 Kč Spoluúčast 1 000 KČ
Roční pojistné: 30 Kč

26.4.Ť.b) Peníze a cenností uložené v uzamčeném předmětu skýtajícím zvýšenou bezpečnost s požární odolností nad 30
minut nebo v  trezorů - pojištěni na 1. riziko
Předmět pojištění: Penfze a cennosti
Místo pojištěni: všechna místa pojištěni _____
Limit pojistného plněni: 450 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: ,120 Kč

S E p A R f iV i i i i '^

VL



22:4.5.c J!né~věcl na volném  D rb s tren s fv /^o oiiŠténl na 1, riziko

Předmět pojištěni: 2 ks party stan určený k pořádáni kulturních akci - včetně montáže, kotveni do pevného povrchu, 
dělených bočnic, slídových oken, potisku a označeni -  rozměry 10 x 5 m
Místo pojištěni: katastrální území Města Vítkov

Umístěni stanu na volném prostranství -  pojištěni se sjednává na 1. riziko s limitem pojistného plněni ve výši WWČTKč 
pro všechna pojištěná živelní rizika.

Spoluúčast pro tento případ činí 10% min 5 000 KČ.

RoČňf óóíístríé:. > S17_ ~ :T::T r ~  ~  800KČ

Po dobu konáni akce je nutný dozor pověřenou vyčleněnou osobou.
U akci trvajících déle než jeden den, je nutno sledovat oficiální hlášeni hydrometeorologického ústavu a v připadá 
očekávaných nepříznivých povětmostnfch podmínek je nutno stan zajistit tak (např. demontáži), aby se případná škoda 
na nich minimalizovala.

CELKOVÉ POJISTNÉ -  Ž ive ln í po jiš těn í: 187 663 K č nové  p o iis tn é  p o  D oda tku  č. S ^  198 613 k č

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečeni pojištěných předmětů proti odcizeni je uveden ve VPP REG 2014/02.

1.1.4. Věci zvláštního charakteru - připojištěni předmětu pojištěni

Limity pojistného plněni pro specifické případy plněni jsou uvédeny ve VPP REG 2014/02.

2614.1.a) Peníze a cenností uložené v  uzamčeném předmětu skvtaiícínfžvýšenoubezDečnost s požární odolnosti do
30 minut - pojištěni na 1. riziko
Předmět pojištěni: Peníze a cennosti
Místo pojištěni: všechna místa pojištěni __
Limit pojistného plněni: 20 OOP Kč Spoluúčast 1 000 Kč
Roční pojistné: ‘400 Kč

267471. b)~Peníze a cennost/ u/ožeňé v uzamčeném předmětu skýtajícím zvýšenou bezpečnost s požární odolností nad 30
minut nebo v  trezorú - pojištěni na 1. riziko
Předmět pojištěni: Peníze a cenností
Místo pojištění: všechna místa pojiště n i_____
Limit pojistného plněni: 150 000 KŮ Spoluúčast 1 000 Kč
Roční pojistné: 540 KČ



22.4.5.C "Jiné věci na vo lnóniorostránství ̂ ~'poúŠiěr\\ na 1. riziko

Předmět pojištění: 2 ks party stan určený k pořádání kulturních akcí - včetně montáže, kotveni do pevného povrchu, 
dělených bočnic, slídových oken, potisku a označeni -  rozměry 10 x 5 m
Místo pojištění: katastrální území Města Vítkov

Umístěni stanu na volném prostranství -  pojištění se sjednává na 1. riziko s limitem pojistného plnění ve výši r40d0Ó KČ 
pro všechna pojištěná živelní rizika.

Spoluúčast pro tento připad činí 10% min 5 000 Kč.

RočnfPoHstné:^ • -v •-  ̂ ■ - Í200K Č

Po dobu konání akce je nutný dozor pověřenou vyčleněnou osobou.
U akcí. trvajících déle než jeden den, je nutno sledovat oficiální hlášení hydrometeorologického ústavu a v případě 
očekávaných nepříznivých povětrnostních podmínek je nutno stan zajistit tak (např. demontáží), aby se případná škoda 
na nich minimalizovala.
Odchylně od č. 29.1 VPP REG 2014/02 se ujednává, že dostačujícím zabezpečením pro tento předmět pojištěni je upevnění 
na volném prostranství dle pokýriů výrobce.

CELKOVÉ POJISTNÉ -  O dc izen i: 14 080 Kč novéDoiišinéĎo Ďóďátklič75 ^ l 6  220Kč

8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-ODP 2014/02 a příslušných ,ĎPP O

Základní rozsah pojištěni - odpovědnost obcí, městských částí a obvodů dle DPP O 23 
Pojištěná Činnost pro. pojištěné subjekty č. 2) až 6) dle výpisu z obchodního rejstříků á výpisů z veřejné části 
živnostenského rejstříku. Dále Je pojištěna činnost pronájem objektů, ke kterému je pojištěný oprávněn a 
nevyžaduje zvláštního oprávnění nebo povolení.

Počet obyvatel:
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:
Sublimit plnění pro základní rozsah pojištění pro pojištěného 
č. 3) a 4)
Sublimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva:
Sublimit plněni pro vlastnické a nájemní vztahy a práva pro pojištěného 
č. 3) a 4):
Sublimit plněni pro odpovědnost za výrobek:
Sublimit plnění pro odpovědnost za výrobek pro pojištěného č. 3) a 4): 
Sublimit plnění pro odpovědnost za výrobek pro pojištěné č. 2), 5) a 6): 
Sublimit plnění pro regresy.zďrav. a nemoc, pojištění:
Sublimit plnění pro čisté finanční škody:

6 254
10

ooo

000 Kč

2 000 000 Kč
5 000 000 Kč

2 000 000 Kč
10 000 000 Kč
2 000 000 Kč
5 000 000 Kč

100 000 Kč
5 000 000 Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 5 000 Kč
a) Pro pojištěné č. 2), 5) a 6) pro pojistné události ve výši do 500 000 Kč 

činí spoluúčast pojištěného na každé pojistné události pro odpovědnost
za výrobek 0 Kč (bez spoluúčasti)

b) Pro pojištěné č. 2), 5) a 6) pro pojistné událostí ve výši nad 500 0Q0 Kč 
činí spoluúčast pojištěného na každé pojistné události pro odpovědnost
za výrobek: 1 000 Kč

c) Pro pojištěné Ů. 2). 5) a 6) Činí spoluúčast pojištěného
na každé pojistné událostí pro odpovědnost0 KČ (bez spoluúčastí)

d) Spoluúčast pro pojištění regresy zdrav, a nemoc, pojištění: 1 000 Kč



V pojistné smlouvé je dále ujednáno:

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 1 000 000 KČ Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23 - Zastupitelstvo
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 10 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23- Obecní policie
Sublimit pojistného plnění pro připojištěni: 1 000 0Ó0 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23- Kulturní zařízení
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 10 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23 - Sportovní zařízení
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni: 10 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 23- Sociální služby
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni; 10 000 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 05 - Věci zaměstnanců, návštěvníků 
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni: dle DPP Spoluúčast viz DPP

DPP O 07 - Onemocnění z potravin
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni: 500 000 Kč Spoluúčast 5 000 Kč

DPP O 22
Krádež vécl ze Satén,dle DPP O 22.

Přirážka k základnímu pojistnému: 0 Kč
Odpovědnost žáka, učně nebo studenta - dle DPP O 22. 

Přirážka k základnímu pojistnému: Q Kč

DPP O 22

1. Pojištěni sé sjednává pro případ povinností.pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy způsobené pil zajištěni výuky a 
dozoru a pořádáni,Školních akci v rámci výuky, a to na rozdíl od čl. 3 odst. 3 také na územ! Evropy.
2. Pojištěni se na rozdíl od čl. 20 bod 1) plsm. j) a k) ( -  věci odložené - )  VPP REG-ODP 2014/02 vztahuje na poškozeni či 
zničení hmotných movitých věcí žáků, učňů nebo studentů.
3. Volitelné rozšíření pojištění
Je-li v pojistné smlouvě výslovně ujednáno, vztahuje se pojištění také na krytí pojistných nebezpečí dle těchto doplňkových 
pojistných podmínek:
3.1. Krádež věcí ze šaten
1) Pojištění se na rozdíl od Čl. 3 odst. 4 bod 1) plsm. n) vztahuje na škodu 
způsobenou krádeží věcí žáků, učňů nebo studentů v šatnách, které 
se nacházely v uzamčených Šatnách nebo uzamčených šatních skříňkách 
a ke krádeži věcí došlonásilným překonáním překážky.

2) Speciální výluky pro DPP O 22
a) pojistné plněni se neposkytuje při nenahlášení krádeže policejním orgánům za účelem zahájení šetření a/nebo 
nepřekonání popsané 
překážky pachatelem;
bj pojištění se nevztahuje na elektroniku, která bezprostředně neslouží 
žákům, učňům nebo studentům v souladu se školním řádem při výuce.
Tato výluka se však neuplatni pro škody na mobilních telefonech, které 
jsou za podmínek tohoto ujednání pojištěním kryty.
3) Sublimit činí na jednoho poškozeného 10 000 Kč, avšak nejvýše 
100 000 KČ na všechny pojistné události v rámci pojistného období.
4) Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 500 Kč.
3.2. Odpovědnost žáka, učně, studenta



1 I

1) .Pojištěni se vztahuje na povinnost žáka, učně, studenta k náhradě škody nebo jiné újmy, kterou způsob! pfi teoretickém 
nebo praktickém vyučován! anebo v přímé souvislosti s ním nebo při výchově mimo vyučování ve školském zařízeni nebo v 
přímé souvislosti s ni:
2) Pojištěným je pro toto pojistné nebezpečí žák, učeň nebo student.
Subtimít Činí 50 000 Kč na jednoho pojištěného, max. 500 000 Kč na všechny pojistné události rámci pojistného období.
3) Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 500 Kč.

DPP 0  0 3 -  Věci třetích osob
Limit pojistného plněni pro připouštěni.3 000 000 Kč1 Spoluúčast:5 000 Kč
Roční ooiistné:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO po D odatku  6. 5

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 198613'Kč
2. ODCIZENÍ 16 220 Kč
3. NÁKLADY 0 Kč
4. VANDALISMUS 12 050 Kč
5. ROZBITÍ SKLA 900 Kč
6. ELEKTRONICKÁ RIZIKA 25 563 KČ
7. STROJNÍ RIZIKA 36 838 Kč
8. ODPOVĚDNOST :i25r400 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou: 415 584 Kč

Obchodní sleva 20% : /8 31 17  Kč
Sleva za délku trván! pojištěn! 5 %: 20 779 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH po Dodatku č. 5: 311 688 Kč

Počátek účinnosti
Počátek účinnosti tohoto Dodatku č. 5 se sjednává následující den po podpisu tohoto Dodatku č. 5 smluvními stranami. 

Tato smlouva se Rdí také:
Doplňkové pojistné podmínky -  Věci třetích osob (DPP O 03) - Je součásti textu VPP REG-ODP 2014/02. 

zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodaték obsahuje 5 stran. Je vyhotovena ve dvou exemplářích s platnosti originálu, z nichž jeden-.obdržl pojistitel a 
jeden pojistník. -r


